
 
 
 
 
 
Decreto Rettorale n. 2433 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto       lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro;    
 
Visto 
  

 
il vigente regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea;

Visto il D.R. n. 4187 del 27/12/2016 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per titoli, per 
l’assegnazione di n.6 premi di studio a favore di studenti meritevoli iscritti al Corso di Laurea 
magistrale a ciclo unico di durata quinquennale in Conservazione e Restauro dei Beni 
Culturali (LMR/02) dell’Università degli Studi di Bari, per l’anno accademico 2016/17; 

 
Visto 
 
 
Vista 

 
in particolare l’art. 4 del bando di concorso, che prevede la costituzione della Commissione 
giudicatrice; 
 
la deliberazione del Consiglio del Dipartimento di Scienze della Terra e Geoambientali, 
assunta nella riunione del 20/07/2017, in ordine alla designazione di tre docenti afferenti al 
medesimo Dipartimento; 

 
 
 

D E C R E T A 
 
 

Ai sensi dell’art. 4 del D.R.n. 4187 del 27/12/2016, con cui è stato indetto il concorso di cui alle premesse, la 
Commissione giudicatrice è così composta:  
 
- prof. Pierfrancesco Dellino, Direttore del Dipartimento; 

 
Componente 

 
- prof. Pasquale Acquafredda, Coordinatore del Corso di Laurea; 

 
Componente 

 
- Dott.ssa Daniela Pinto, ricercatrice del Dipartimento. 

 
Componente 

 
 
 
Bari, 27/07/2017 

 
 

          IL RETTORE 

               f.to  A.F. Uricchio 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________  

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti - Sezione Servizi agli Studenti - Unità Operativa Provvidenze agli Studenti  
Oggetto: D.R. Commissione premi di studio Marcello Ciminale 

 


